lis suis, quod oporteret ipsum abire Hie-
 rosolymam, & multa pati a senioribus
 & principibus sacerdotum, & scribis, &
 occidi, & tertio die resuscitari. Et assu-
 mens eum Petrus coepit increpare eum,
 dicens. Propitius tibi sis domine, nequa-
 quam erit tibi hoc. At ille conuersus di-
 xit Petro. Abi post me Satana. Obsta-
 culum meum es, quia non sapis ea quae
 sunt dei, sed ea quae sunt hominum. Tunc
 Iesus dixit discipulis suis. Si quis uult
 post me uenire abneget semetipsum, &
 tollet crucem suam & sequatur me. Qui
 enim uoluerit animam suam seruare, perdet
 eam. Qui autem perdidit animam su-
 am mea causa, inueniet eam. Quid enim
 proderit homini, si totum mundum lu-
 cratus fuerit, animae uero suae iacturam
 fecerit? Aut quid dabit homo quo redi-
 mat animam suam? Futurum est enim
 ut filius hominis ueniat in gloria patris
 sui, cum angelis suis, & tunc reddet uni-
 cuique iuxta facta ipsius. Amen dico uo-
 bis, sunt quidam hic stantes, qui non gu-
 stabunt mortem, donec uiderint filium ho-
 minis uenientem in regno suo. Et post
 dies sex, assumit Iesus Petrum & Iaco-
 bum & Ioannem fratrem eius, & subdu-
 cit illos in montem excelsum seorsim, &
 transformatus est coram illis, & splen-
 duit facies eius sicut sol. Vestimenta
 autem illius facta sunt alba, sicut lu-
 men. Et ecce conspecti sunt illis Mo-
 ses & Elias cum illo colloquentes. Re-
 spondens autem Petrus, dixit Iesu.
 Domine, bonum est nos hic esse. Si uis
 faciamus hic tria tabernacula, tibi unum,
 & Moyse unum, & Eliae unum. Adhuc
 D 2 eo loquente

De cruce baiulada post
him

XVII
Transfiguratio dñi.

NGELIVM
 s. Iesus autem t
 te a fermeto plu
 Ae illi reputabi
 s no sumptimus
 s dixit illis. Qui
 pusillae fidei, qd
 Nondū intellig
 tis, quinq; illos
 iniquis mille, &
 tis: Neq; septē
 flent quater mil
 veritis? Qui fit,
 non de pane di
 cretis a fermemo
 xorum: Tunc in
 n iussisset cauerē
 octina pharisaeo
 Cum uenisset au
 ree eius, quae co
 nterrogauit di
 me dicit hoies
 ro dicebat. Alij
 ā, alij uero Eliā,
 unū de numero
 ut uos, quē me d
 t Simon Petrus
 filius dei uiuētis
 illi. Beatus es d
 o & sanguis nō
 meus q est nō
 ico, qd tuos Petrus
 ificabo meā ecclesiā
 i uakbant aduersi
 laus regni caelō:
 terra, erit solū in cae
 aueris i remant ab
 mādāuā dū pōlis lu
 ipse est Iesus Chri
 it Iesus dicit dū ipse

αυτου· λαλοῦντος, ἰδοὺ νεφέλη φωτεινὴ ἐπεσκίασεν αὐτούς· καὶ ἰδοὺ φωνὴ ἐκ τῆς νεφέλης λέγουσα, ὁ υἱὸς μου ὁ ἀγαπητός ἐν ᾧ ἔσθ' ἡδοκῆσα, αὐτοῦ ἀκούετε· καὶ ἀκούσαντες οἱ μαθηταί, ἔπισον ἐπὶ πρόσωπον αὐτῶν, καὶ ἐφοβήθησαν σφόδρα, καὶ προσελθὼν ὁ ἸΗΣΟΥΣ ἤψατο αὐτῶν, καὶ εἶπε· Εὐχρηστὸν καὶ μὴ φοβεσθε, ἐσώσαντες δὲ τὸν ὀφθαλμοῦς αὐτῶν, ἵνα εἴδωσιν, εἰ μὴ τὸν ἸΗΣΟΥΝ μόνον, καὶ καταβαινόντων αὐτῶν ἐκ τοῦ ὄρους, ἐνετείλατο αὐτοῖς λέγων, μὴ κενεῖτε τὸ ὄραμα, ἕως οὗ ὁ υἱὸς τοῦ ἀνθρώπου ἐκ νεκρῶν ἀναστῇ.